令和 4 年 2 月吉日

お客様 各位

山形第一信用組合

両替手数料および金種指定払戻、硬貨による入金・振込手数料改定のお知らせ

 いつも私ども“しんくみ”をご愛願いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、このたび当組合では、令和 4 年 4 月 1 日（金）より、下記のとおり手数料を改定いたし

ます。

 当組合としては、多方面においてお客さまにご満足いただけますよう、さらなるサービスの充

実に努める所存です。なにとぞご理解のうえ今後ともご愛願くださいますよう、お願い申し上げ

ます。

敬具

記

・【両替手数料／金種指定払戻手数料】

   両替または払戻の紙幣と硬貨の合計枚数（受渡枚数または持込枚数のいずれか多い方）

手数料 改定後（※1） 改定前

枚数 1 枚～２０枚 無料 無料

〃 21 枚～5０枚

550 円

無料

〃 51 枚～100 枚 220 円

〃 101 枚～500 枚 330 円

〃 501 枚～1,000 枚 550 円

〃 1,001 枚～2,000 枚 1,100 円 770 円

2,001 枚以上、1,000 枚毎に加算 550 円 330 円

 ※ 営業担当者の訪問による両替については、原則廃止とさせていただきます。

やむを得ず訪問による両替を行う場合は、上記手数料の倍額で申し受けます。

・【硬貨による入金手数料／硬貨による振込手数料】

   硬貨による入金または振込の合計枚数

手数料 改定後 改定前

枚数 1 枚～100 枚 無料 無料

〃 101 枚～500 枚
550 円

330 円

〃 501 枚～1,000 枚 550 円

〃 1,001 枚～2,000 枚 770 円 770 円

2,001 枚以上、1,000 枚毎に加算 550 円 330 円

以上